
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTOPUNTOS_EJPUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 YIYO DE LA MACANA 297954 1 M VICENTE SUDACA DE LA ALHAMBRA AGROPECUARIA LA MACANA . AGROINVERSIONES 2M SAS . LUIS FERNANDO VERGARA MORENO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 FOGONAZO DEL DIAMANTE 340408 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FANIA DE LAGO CLARO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 NADAB DE LA DIVINA 340105 1 M AARON (FC) FANATICA DE ALEMANIA CRIADERO LA DIVINA CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 FUEGO DE LA ESTRELLA 63165 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) TROPICANA DE LA VALEROZA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO LUIS EMILIO CANO ACEVEDO 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TROVADOR DE SACRAMENTO 63270 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ILUSION DE ANDALUCIA JAIME ISACC PAREJA NADER ARCECIO MANUEL VARGAS LLORENTE OSCAR ESPITIA 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 L.M. MINISTRO 325194 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA MYKAELA DE MARIA CAMILA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. LUIS FERNANDO VERGARA MORENO 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CACIQUE DE LA JUNTA DEL ENCANTO 63205 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA CONFIDENTE DE SANTA INES CARLOS ELIAS PETRO ESPAÑA EDGAR ANTONIO OVIEDO VERTE DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 VENDAVAL DE LOS LAURELES 297362 1 M DELIRIO DE LA LUISA (FC) PIMIENTA DE LOS LAURELES SAMUEL VELAQUEZ RESTREPO SAMUEL VELAQUEZ RESTREPO LESTER BRAN SALAZAR LOPEZ 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ANHELO DEL DIAMANTE T.E. 340320 1 M REY DEL DESTELLO ROSARIO TIJERAS DE CAÑAVERAL NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ CARLOS MARIO ARGUMEDO ACEVEDO48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 L.M. MANDARIN 325054 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA QILAPAYUN CRIADERO L.M. ALVARO MANUEL LORA JIMENEZ LUIS FERNANDO VERGARA MORENO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 VACILADOR DE LA CAMPANA 84146 1 M CENTURION DE GRAN DINASTIA BAILARINA DE LA CAMPANA HORTENCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 REY MAGO 281547 1 M REY DEL DESTELLO MALENA ALVARO RESTREPO ECHEVERRI CRIADERO CEIBALES LUIS CARLOS  POSADA BARRERA 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ELY DE SAN MIGUEL 84211 1 M REY DEL DESTELLO TEQUILERA INVERSIONES ABISAMBRA Y FLOREZ .. CRIADERO SAN MIGUEL OCTAVIO DE JESUS OSORIO MEJIA 60 - 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PAKISTAN DE LA CAMPANA 84145 1 M CENTURION DE GRAN DINASTIA PROMESA DE LOS BARCOS HORTENCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ IVAN JAVIER ESPINOSA PLAZA GERMAN DAVID GARCIA ESCOBAR 60 - 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 REDENTOR DE ALABAMA (T.E.) 294123 1 M DELIRIO DE LA LUISA (FC) AMPARO ARREBATO MARIA CAMILA VELEZ GRIMALDO MARIA CAMILA VELEZ GRIMALDO JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 COMENTARIO DEL SOL DE LA PRADERA 294334 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PANDERETA CRIADERO LA PRADERA JORGE EDWIN HENAO RESTREPO DIEGO LONDOÑO SIERRA > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ATENAS DE CHAPARRAL 84179 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) AMASTEA DE CHAPARRAL LUIS FERNANDO RUIZ PEREZ JUAN ESTEBAN ESCUDERO JUAN ESTEBAN ESCUDERO CADAVID > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 OMNIPOTENTE DEL PENTAGONO 84504 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SINFONIA RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO GUILLERMO EMILIO NARVAEZ VELEZ GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO> 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ARCOIRIS DEL ENCANTO 63158 1 M XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX GABRIEL ORTIZ ANAYA GABRIEL ORTIZ ANAYA JOSE FERMIN NARVAEZ IZQUIERDO > 78 5 1 0 1 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ERADO DE LA GAVIOTA 255395 1 M DESAFIO DE LOMITAS CONQUISTADORA DE LA GAVIOTA CRIADERO LA GAVIOTA JORGE EDWIN HENAO RESTREPO DIEGO LONDOÑO SIERRA CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 FARAON DEL RODEO 89642 1 M ASOMBRO DEL RODEO ORQUIDEA DEL RODEO PEDRO LOPEZ BUELVAS GUILLERMO EMILIO NARVAEZ VELEZ JOSE ELADIO TRUJILLO PEÑA CAS 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 REDENTOR DE LA COLOMBIANA 62344 1 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. SERENA DEL PORTON OSCAR JAIME CADAVID SALAZAR OSCAR JAIME CADAVID SALAZAR MANUEL MEDINA SALCEDO CAS 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 L.M. MANDARIN 325054 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA QILAPAYUN CRIADERO L.M. ALVARO MANUEL LORA JIMENEZ LUIS FERNANDO VERGARA MORENO GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 REDENTOR DE ALABAMA (T.E.) 294123 1 M DELIRIO DE LA LUISA (FC) AMPARO ARREBATO MARIA CAMILA VELEZ GRIMALDO MARIA CAMILA VELEZ GRIMALDO JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 COMENTARIO DEL SOL DE LA PRADERA 294334 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PANDERETA CRIADERO LA PRADERA JORGE EDWIN HENAO RESTREPO DIEGO LONDOÑO SIERRA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 VACILADOR DE LA CAMPANA 84146 1 M CENTURION DE GRAN DINASTIA BAILARINA DE LA CAMPANA HORTENCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 L.M. MINISTRO 325194 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA MYKAELA DE MARIA CAMILA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. LUIS FERNANDO VERGARA MORENO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CACIQUE DE LA JUNTA DEL ENCANTO 63205 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA CONFIDENTE DE SANTA INES CARLOS ELIAS PETRO ESPAÑA EDGAR ANTONIO OVIEDO VERTE DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SALEROSA DE SAN ESTEBAN DE LA LOMA 282061 1 H ARCO IRIS DEL TESORO INQUIETA HORACIO LEON URIBE ECHEVERRI ANTONIO JOSE DORIA CARRASCAL LUIS FERNANDO VERGARA MORENO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ESTAMPA DE LA CORONA 259651 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA ARAGONESA DE LA GAVIOTA MANUEL ALEJANDRO PRETELT PATRON MANUEL ALEJANDRO PRETELT PATRON GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DULCE ALEGRIA DE SAN LORENZO 340343 1 H AARON (FC) CLEOPATRA DE LA MARÍA CRIADERO SAN LORENZO S.A.S. NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENI QUINTERO 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SIRENA DE PIEDRAS NEGRAS 322005 1 H IMPACTO DE GRAN DINASTIA CATALANA DE PIEDRAS NEGRAS CRIADERO PIEDRAS NEGRAS EDGAR FELIPE RAMIREZ ROBERTO CASTRO 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 GRACIA DE LA DIVINA T.E. 340106 1 H AARON (FC) BENDICION DE CASANARE CRIADERO LA DIVINA CRIADERO LA DIVINA LEONEL RENDON GONZALEZ 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MAMA SANTA DE CAÑO LINDO 340444 1 H SOLNACIENTE ESTOCADA II DE CAÑO LINDO GABRIEL ANTONIO PEREZ ANDRADE CRIADERO EL DILUVIO CARLOS MARIO ARGUMEDO ACEVEDO36 - 48 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SOBREDOSIS DE LA TALANQUERA 113408 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA VENTOLERA DE INDELTRU GONZALO VILLEGAS LOMBANA MARLON MARTINEZ FORERO JOSE LUIS LUGO MADRID 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DIVINA TENTACION DE LOS DOS DIAMANTES 340257 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL MACARENA DE PROVIDENCIA G.U. MARIO ALBERTO GIL VALENCIA CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ILUSION DE POPALITO 295359 1 H DESAFIO DE LOMITAS PELUZINA FRANCISCO ASDRUBAL SALAZAR MORALESCRIADERO LA SUSANA JEISON STIVEN GUTIERREZ 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 BRUMA DE 2M 295450 1 H ONIX (FC) BRISMA  DE LA ALHAMBRA T.E. CRIADERO 2M JUAN JOSE HERNANDEZ OCTAVIO GOMEZ PEREZ 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 REYNA DE SAN MIGUEL 84942 1 H PRINCIPE DE PUERTO VALLARTA TEQUILERA INVERSIONES ABISAMBRA Y FLOREZ .. CRIADERO SAN MIGUEL OCTAVIO DE JESUS OSORIO MEJIA 48 - 60 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ESCENCIA DE LA TENTACION 84750 1 H CENTURION DE GRAN DINASTIA CACICA DE CASA VERDE DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ JAIME MARRUGO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 LEYENDA DE IRLANDA 62863 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) REALIDAD DE BRITANIA PABLO CESAR VILLADIEGO BRUN CRIADERO VILLA EMILIANA JULIAN GONZALES OCAMPO 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 LLENA DE GRACIA DE SAN MIGUEL 84933 1 H SORTILEGIO DE LA ALQUERIA VENUS DEL VIENTO INVERSIONES ABISAMBRA Y FLOREZ .. CRIADERO SAN MIGUEL OCTAVIO DE JESUS OSORIO MEJIA 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SACRAMENTO DEL SOCORRO 62714 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) DEUDA ELKIN HERNAN PEREZ TABORDA JAIME ISACC PAREJA NADER OSCAR LUIS CALDERA MERCADO > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DOÑA ROSA DE LAS JOTAS PASO FINO 291851 1 H HEROE DE LA MIA GUARUMERA AIDA TERESA ROBLES / JOHN JAIRO GALVIS HINCAPIE HECTOR MERLANO GARRIDO JAIME MARRUGO > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 IDOLATRIA DE SAN PEDRO 234501 1 H TAYRONA DEL PASO BRUJITA DEL PORVENIR HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ CRIADERO MONTERRICO JOSE MIGUEL GONZALEZ RENJIFO > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 LOCURA DE LA CEIBA 168031 1 H DESQUITE DE LAS CEIBA(FC) ARMONIA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ESCENCIA DE LA TENTACION 84750 1 H CENTURION DE GRAN DINASTIA CACICA DE CASA VERDE DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ JAIME MARRUGO GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SACRAMENTO DEL SOCORRO 62714 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) DEUDA ELKIN HERNAN PEREZ TABORDA JAIME ISACC PAREJA NADER OSCAR LUIS CALDERA MERCADO GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DOÑA ROSA DE LAS JOTAS PASO FINO 291851 1 H HEROE DE LA MIA GUARUMERA AIDA TERESA ROBLES / JOHN JAIRO GALVIS HINCAPIE HECTOR MERLANO GARRIDO JAIME MARRUGO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SOBREDOSIS DE LA TALANQUERA 113408 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA VENTOLERA DE INDELTRU GONZALO VILLEGAS LOMBANA MARLON MARTINEZ FORERO JOSE LUIS LUGO MADRID GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DIVINA TENTACION DE LOS DOS DIAMANTES 340257 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL MACARENA DE PROVIDENCIA G.U. MARIO ALBERTO GIL VALENCIA CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 LEYENDA DE IRLANDA 62863 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) REALIDAD DE BRITANIA PABLO CESAR VILLADIEGO BRUN CRIADERO VILLA EMILIANA JULIAN GONZALES OCAMPO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TEQUILERA (ELY DE SAN MIGUEL-REYNA DE SAN MIGUEL)227674 1 H RESPLANDOR DEL TIGRE CHOCOLATE DE VALLE DE PIEDRA CRIADERO VALLE DE PIEDRA INVERSIONES ABISAMBRA Y FLOREZ .. OCTAVIO DE JESUS OSORIO MJDYEGUA MDY 18 18 18 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 FARAON DE SAN JOSE 331295 2 M ESCANDALO TRILLADORA DE INVERSIONES ACEFAR CRIADERO SAN JOSE CRIADERO SAN JOSE GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 BORICUA DE GRAN DINASTIA 345906 2 M ONIX (FC) PENELOPE DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO, CRIADERO LA AMISTAD GERMAN DAVID GARCIA 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SACRAMENTO DE JALAPA 84931 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) LUNA DE JALAPA SARAH JARAMILLO VELEZ CRIADERO SAN MIGUEL OCTAVIO DE JESUS OSORIO MEJIA 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MAGNATE DE JS 292534 2 M ONIX (FC) MADONA DE J.S. CRIADERO J.S. JESUS DAVID DURAN ROMERO DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 IMPACTO DEL CEDRO 283614 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) POCAHONTAS CRIADERO EL CEDRO SEBASTIAN TRUJILLO DIAZ DIEGO LONDOÑO SIERRA > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 INNOVADOR DE CARPALI 232814 2 M TRIBUTO PERLA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 EMPERADOR DE SAN MIGUEL 84209 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TORMENTA PAULINA INVERSIONES ABISAMBRA Y FLOREZ .. CRIADERO SAN MIGUEL OCTAVIO DE JESUS OSORIO MEJIA > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TESORO DE LA FUENTE 291751 2 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) BRISA DE LA FUENTE CRIADERO LA FUENTE CRIADERO MONTERRICO JOSE MIGUEL GONZALEZ RENJIFO > 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 IMPACTO DEL CEDRO 283614 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) POCAHONTAS CRIADERO EL CEDRO SEBASTIAN TRUJILLO DIAZ DIEGO LONDOÑO SIERRA GCR GCR 8 8 8 1
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PEREGRINA DE LA RAFAELITA 340068 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CANDELA DEL ENSUEÑO LUIS ENRIQUE JIMENEZ ORTIZ AGROPECUARIA CALATRAVA S.A.S . OSCAR LUIS CALDERA MERCADO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SIRANA DEL DIAMANTE 340465 2 H TALIBAN DE SAN PABLO CONSPIRACION NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENI QUINTERO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PARRANDERA DOMINICANA DE SANDUNGA T.E 63363 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ELEGIDA DE LA CANTALETA CRIADERO SANDUNGA JUAN CAMILO RIOS GRACIA GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MUÑECA DE LOS LAURELES 297363 2 H BORRACHO DEL JUNCAL CARICIA DE LA PONDEROSA SAMUEL VELAQUEZ RESTREPO SAMUEL VELAQUEZ RESTREPO LESTER BRAN SALAZAR LOPEZ 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DOBLE SILUETA DE 2 M. 63269 2 H ONIX (FC) POLA DE MARIA JUANA AGROINVERSIONES 2M SAS . VICTOR MANUEL FAYAD MORALES HERLANDIS GUEVARA 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TALIANA DE VILLA SALOME 295890 2 H ONIX (FC) SANTA SANTA DE LOS BARCOS MIGUEL ESTEBAN ALDANA VELASQUEZ GUILLERMO EMILIO NARVAEZ VELEZ JOSE ELADIO TRUJILLO PEÑA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SIBARITA DEL CENTRAL 63090 2 H ENCANTO (FC) PASION OTTO BULA BULA CRIADERO LA ZONA DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 NIÑA LINDA DE SAN NORBERTO 62909 2 H CACIQUE ZURIPA DE SIERRA LEONA SHABAKA JAIME ANDRES BETANCUR VANEGAS JAIME ANDRES BETANCUR VANEGAS GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ADICCION DE LA CONQUISTA 295467 2 H ONIX (FC) AMBICION T.E. DE LA ALHAMRA CRIADERO LA CONQUISTA CRIADERO LA CONQUISTA JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 AÑORANZA DEL RIACHUELO 340333 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TRIQUIÑUELA DE LA PALOMERA CRIADERO EL RIACHUELO JUAN JOSE HERNANDEZ OCTAVIO GOMEZ PEREZ 48 - 60 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TRAVIESA DE LA TRINIDAD 292921 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BARBIE DE LA VIBORITA GUILLERMO EMILIO NARVAEZ VELEZ OMAR PEREZ TEJADA JULIAN DAVID GONZALES OCAMPO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PRETENCIOSA DE SAN MIGUEL 262328 2 H COMODORO DE LA ALQUERIA COQUETA DE PROVIDENCIA CRIADERO SAN MIGUEL CRIADERO LA FORTUNA JOSE MIGUEL GONZALEZ RENJIFO > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 GLORIOSA DEL PALMAR 291736 2 H VENDAVAL DE SAN LUIS PLEGARIA DEL PALMAR CRIADERO EL PALMAR ROGER PALLARES TERAN ROYS ROGERS SALCEDO ALFARO > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PRETENCIOSA DE SAN MIGUEL 262328 2 H COMODORO DE LA ALQUERIA COQUETA DE PROVIDENCIA CRIADERO SAN MIGUEL CRIADERO LA FORTUNA JOSE MIGUEL GONZALEZ RENJIFO GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TALIANA DE VILLA SALOME 295890 2 H ONIX (FC) SANTA SANTA DE LOS BARCOS MIGUEL ESTEBAN ALDANA VELASQUEZ GUILLERMO EMILIO NARVAEZ VELEZ JOSE ELADIO TRUJILLO PEÑA GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SIBARITA DEL CENTRAL 63090 2 H ENCANTO (FC) PASION OTTO BULA BULA CRIADERO LA ZONA DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TRAVIESA DE LA TRINIDAD 292921 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BARBIE DE LA VIBORITA GUILLERMO EMILIO NARVAEZ VELEZ OMAR PEREZ TEJADA JULIAN DAVID GONZALES OCAMPO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DILUVIO DE SAN MIGUEL 282120 3 M TRUENO MEDIA LUNA DE SANTA CECILIA CRIADERO SAN MIGUEL CRIADERO SAN MIGUEL JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 VENDAVAL DEL REFUGIO T.E 63371 3 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) GAIA DE SAN ANTONIO MANUEL ALEJANDRO PRETELT PATRON DANIEL ALBERTO CABRALES CASTILLO JUAN ESTEBAN ESCUDERO CADAVID 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SOPRANO DE LA ESPERANZA 297295 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CONDESA VANESA  MONTOYA TORO CRISTIAN ZULUAGA ARBELAEZ DIEGO LONDOÑO SIERRA 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DIAMANTE NEGRO DE SACRAMENTO 63393 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PERLA NEGRA DE ALTO BONITO CRIADERO SACRAMENTO JAIME ISACC PAREJA NADER CRISTIAN CALDERA MERCADO 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DESLUMBRANTE DE LOS POTROS 113451 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA REVELACION DE LA AURORA LUIS VICENTE CALDERON  MARLON MARTINEZ FORERO JOSE LUIS LUGO MADRID 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ORGULLOSO DE CACAGUAL 340243 3 M MOSQUETERO DE CASANARE LATIFA DE CACAGUAL OSCAR DAVID FONTALVO ABUCHAR CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CUARZO DE LOS  HERNANDEZ 84912 3 M ONIX (FC) FIORENTINA DE TOÑOLANDIA HERMANOS HERNANDEZ .. HERMANOS HERNANDEZ .. JORGE IVAN MINA LOPEZ 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PECHICHE DE VILLA PARAISO 113152 3 M CUPIDO GUACHERNA DE VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO OSCAR LUIS CALDERA MERCADO 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 QUERUBIN DE QUISQUELLA T.E 63010 3 M CUPIDO MILAGROSA DE QUISQUELLA CRIADERO QUISQUELLA CRIADERO QUISQUELLA JEISON STIVEN GUTIERREZ 48 - 60 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TRIBUNO DE SAMARKANDA 63024 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO LUIS EMILIO CANO ACEVEDO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SANDY DE VILLA ENOJO 113244 3 M OLD PARR DE TEPEYAC TOSCANA DE VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENI QUINTERO 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CANTINERO DEL ENCANTO 63080 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ELECTRA DE LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LA ZONA ANDRES MAURICIO OSPINA ZULETA 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PRESUMIDO DE ALTOMIRA 293089 3 M INQUIETO DE LAS GUACAS PENELOPE DE ALTOMIRA CESAR EMILIO CURA VERGARA MOISES SALVADOR RIVERA CARTAGENA DIEGO LONDOÑO SIERRA > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SOLNACIENTE 83691 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FILIPINA GABRIEL ANTONIO PEREZ ANDRADE NESTOR CARLOS GONZALEZ TAMARA JORGE IVAN MINA LOPEZ > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CANDARIO DE LA AZULITA 61990 3 M PRIVILEGIO DE LA CEIBA LEGENDARIA DEL BRILLANTE CARLOS BUELVAS CRIADERO EL DILUVIO CARLOS MARIO ARGUMEDO ACEVEDO> 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DEPREDADOR DE CARPALI 231615 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI LUIS CARLOS POSADA CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 JANTO DE MI QUINTA REAL 262705 3 M INQUISIDOR DE VILLA CONCHA JUNO DE MI QUINTA REAL CRIADERO MI QUINTA REAL CRIADERO EL PARAISO DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ CAS 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TRIBUNO DE SAMARKANDA 63024 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO LUIS EMILIO CANO ACEVEDO GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PRESUMIDO DE ALTOMIRA 293089 3 M INQUIETO DE LAS GUACAS PENELOPE DE ALTOMIRA CESAR EMILIO CURA VERGARA MOISES SALVADOR RIVERA CARTAGENA DIEGO LONDOÑO SIERRA GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SANDY DE VILLA ENOJO 113244 3 M OLD PARR DE TEPEYAC TOSCANA DE VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENI QUINTERO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DESLUMBRANTE DE LOS POTROS 113451 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA REVELACION DE LA AURORA LUIS VICENTE CALDERON  MARLON MARTINEZ FORERO JOSE LUIS LUGO MADRID GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ORGULLOSO DE CACAGUAL 340243 3 M MOSQUETERO DE CASANARE LATIFA DE CACAGUAL OSCAR DAVID FONTALVO ABUCHAR CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MENSAJERO DEL TESORO (FC) 225905 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN DIAMANTE  DEL BALON JAIRO ORLANDO VELEZ JARAMILLO CRIADERO EL TESORO GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCORFC FC 15 15 15 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SANTA DE LOS CASCABELES 340439 3 H MILAN DE SANTA RITA NOSTALGIA DE POTOSI MANUEL DAVID ARRIETA BUELVAS MANUEL DAVID ARRIETA LOPEZ, JUAN DAVID ARRIETA LOPEZGUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 FANTASIA DE LOS HERNANDEZ 340383 3 H ZETI DE LA ALHAMBRA RAYO DE SOL DE LOS HERNANDEZ HERMANOS HERNANDEZ .. HERMANOS HERNANDEZ .. JORGE IVAN MINA LOPEZ 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 BABILONIA DEL DIAMANTE T.E. 340458 3 H AARON (FC) CENTELLA DE LA CEIBA NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENI QUINTERO 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PREZIOSILLA DE CALATRAVA 62897 3 H HECHIZO DE LAS GARZAS ATENEA DE SIERRA LEONA PAUL ANDRES  BARGUIL ASSIS AGROPECUARIA CALATRAVA S.A.S . JAIME MARRUGO 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PARRANDERA ENCANTADA DE LOS NARANJOS T.E.63223 3 H ENCANTO (FC) LLUVIA DE ORO JAIRO ANTONIO RESTREPO VASQUEZ CRIADERO DULCE COMPAÑIA GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PERFUMADA DE LA CEIBA 63114 3 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA FAMOSA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . CRIADERO VILLA MILE DIEGO LEON CASTAÑO LOPEZ 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 NIEVES DE ENERO DE LOS MAYOS 84439 3 H ENCANTO (FC) CLARA LUNA DE CHICHARRAS CARLOS ANDRES MUNERA GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ GOMEZ LUIS CARLOS POSADA 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TITANIA DE CASABLANCA 303760 3 H ONIX (FC) MARQUEZA DE HORIZONTES LUIS FELIPE CAMPO SAAVEDRA ALVARO HENRY MONEDERO LUIS FERNANDO VERGARA MORENO > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 BENDITA DE CACAGUAL 84669 3 H TAYRONA DEL PASO CIQUITRILLA DE CASANARE OSCAR DAVID FONTALVO ABUCHAR CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 FORTUNA DE SANTA CECILIA 278567 3 H COMANDANTE DE SANTA CECILIA ATALAYA DE SANTA CECILIA CRIADERO SANTA CECILIA ALFONZO GARCIA SALLEG OSCAR ESPITIA > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 DISEÑADORA DE LA PENINSULA 302003 3 H DISEÑO DEL RINCON EVOLET DE LA PENINSULA CRIADERO LA PENINSULA OSCAR DARIO MARTINEZ PEREZ JUAN ESTEBAN ESCUDERO CADAVID > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MARAVILLA DEL PORVENIR 83994 3 H ARCO DE SAN ANDRES DE LA PALMA GITANA DEL PORVENIR LUIS FERNANDO GIRALDO INVERSIONES ABISAMBRA Y FLOREZ .. ALEJANDRO ESCOBAR PEÑA > 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 NIEVES DE ENERO DE LOS MAYOS 84439 3 H ENCANTO (FC) CLARA LUNA DE CHICHARRAS CARLOS ANDRES MUNERA GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ GOMEZ LUIS CARLOS POSADA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 BENDITA DE CACAGUAL 84669 3 H TAYRONA DEL PASO CIQUITRILLA DE CASANARE OSCAR DAVID FONTALVO ABUCHAR CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 TITANIA DE CASABLANCA 303760 3 H ONIX (FC) MARQUEZA DE HORIZONTES LUIS FELIPE CAMPO SAAVEDRA ALVARO HENRY MONEDERO LUIS FERNANDO VERGARA MORENO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PREZIOSILLA DE CALATRAVA 62897 3 H HECHIZO DE LAS GARZAS ATENEA DE SIERRA LEONA PAUL ANDRES  BARGUIL ASSIS AGROPECUARIA CALATRAVA S.A.S . JAIME MARRUGO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PARRANDERA ENCANTADA DE LOS NARANJOS T.E.63223 3 H ENCANTO (FC) LLUVIA DE ORO JAIRO ANTONIO RESTREPO VASQUEZ CRIADERO DULCE COMPAÑIA GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCOGFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PATRIMONIO DE LA ESTRELLA 62999 4 M PATRIMONIO DEL 8 RITMICA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO LUIS EMILIO CANO ACEVEDO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 RENACER DE VILLA MARIA 340456 4 M WAROKA MARIGUA REMBERTO CARLOS GOMEZ MARTINEZ JORGE IMER OSORIO MANJARREZ JOSE PABLO BARAHONA MORENO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 HECHICERO DE VILLA MONICA 62916 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA ATENEA DE VILLA MONICA LUIS CARLOS JARAMILLO GOMEZ LUIS CARLOS JARAMILLO GOMEZ LUIS CARLOS  POSADA BARRERA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 OPUS DE MACEDONIA 62902 4 M DECRETO SUERTE DE LA CRUZ ALEJANDRO PADRON PARDO ALEJANDRO PADRON PARDO JEISON STIVEN GUTIERREZ 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MH NAPOLEON DE JG PASO FINO 84832 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) RENOVACION DE LA ALHAMBRA JOHN JAIRO GALVIS HINCAPIE CRIADERO LA VIVIANA SAS GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO48 - 60 3 3 3 3 1
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 LEYENDA ESTORAQUE DE SAN FERNANDO 340210 4 M CAPITULO UNO DE SAN FERNANDO PONDEROSA ATOMICA DE CHAPALA CRIADERO SAN FERNANDO HACIENDA LA MILAGROSA DE LA SABANA SAS VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CONFIDENTE DE LAS CABALLERIZAS DEL VALLE281996 4 M EJEMPLO DE LA LUISA AMADEA IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LAS MIRLAS JOSE ELADIO TRUJILLO PEÑA 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MACONDO DE ELENA DELLMAR 304307 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SORPRESA DE ENTRERRIOS XXXXXXXXXX . JOSE CAYETANO JIMENO PARRA GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO> 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SENTIMIENTO DE CHAPALA 292015 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PONDEROSA ESTRATEGIA (FC) CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE ALDO BARRIOS MEZA ROYS ROGERS SALCEDO ALFARO > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MARIACHI DE CEIBALES 278766 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CUATRO FLOREZ DEL ROSARIO CRIADERO CEIBALES ALVARO MANUEL LORA JIMENEZ LUIS CARLOS  POSADA BARRERA > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CENTURION 227514 4 M EXTASIS ILUSION CRIADERO MONTEOSCURO CRIADERO SAN MIGUEL ALEJANDRO ESCOBAR PEÑA CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MOLINERO DE LA GABRIELA 279701 4 M SATELITE DE PROVIDENCIA RAFAGA ALEJANDRO CHAVARRIAGA MESA ALEJANDRO CHAVARRIAGA MESA LEIDER SAMIR PEREZ JARABA CAS 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 MACONDO DE ELENA DELLMAR 304307 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SORPRESA DE ENTRERRIOS XXXXXXXXXX . JOSE CAYETANO JIMENO PARRA GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCOGC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SENTIMIENTO DE CHAPALA 292015 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PONDEROSA ESTRATEGIA (FC) CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE ALDO BARRIOS MEZA ROYS ROGERS SALCEDO ALFARO GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 HECHICERO DE VILLA MONICA 62916 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA ATENEA DE VILLA MONICA LUIS CARLOS JARAMILLO GOMEZ LUIS CARLOS JARAMILLO GOMEZ LUIS CARLOS  POSADA BARRERA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 LEYENDA ESTORAQUE DE SAN FERNANDO 340210 4 M CAPITULO UNO DE SAN FERNANDO PONDEROSA ATOMICA DE CHAPALA CRIADERO SAN FERNANDO HACIENDA LA MILAGROSA DE LA SABANA SAS VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CONFIDENTE DE LAS CABALLERIZAS DEL VALLE281996 4 M EJEMPLO DE LA LUISA AMADEA IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LAS MIRLAS JOSE ELADIO TRUJILLO PEÑA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 OPUS DE MACEDONIA 62902 4 M DECRETO SUERTE DE LA CRUZ ALEJANDRO PADRON PARDO ALEJANDRO PADRON PARDO JEISON STIVEN GUTIERREZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 LEGIONARIA DE SAN MIGUEL 84941 4 H LEGENDARIO DE LAS CABALLERIZAS MERLUSA DE PASO FINO INVERSIONES ABISAMBRA Y FLOREZ .. CRIADERO SAN MIGUEL OCTAVIO DE JESUS OSORIO MEJIA 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PRESAGIO DE SAMARKANDA 63187 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA RUMOROSA DE SAMARKANDA CRIADERO SAMARKANDA VICTOR MANUEL FAYAD MORALES HERLANDIS GUEVARA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SONORA DEL ENCANTO 301733 4 H IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) BAMBA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S, CRIADERO EL ENCANTO JNP_ JOSE GREGORIO PEREZ VERGARA60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PARRANDERA CONTRATISTA DE SANTANA T.E. 62992 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) ARAUCARIA DE BETANIA HERMAN BOTERO / JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ JOSE GREGORIO HERNANDEZ JNP_ JOSE GREGORIO PEREZ VERGARA60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SHAIRA DE VILLA NATALIA 62822 4 H REY LEON DE EDEN LINDA DE VILLA NATALIA CRIADERO VILLA NATALIA CRIADERO VILLA NATALIA JNP_FREDDY FRANCO BEDOYA 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SANTA  DE SAN MIGUEL 84946 4 H SUNAMI DE CATYSTEVEN ELISA DE LA ALHAMBRA INVERSIONES ABISAMBRA Y FLOREZ .. CRIADERO SAN MIGUEL ALEJANDRO ESCOBAR PEÑA 60 - 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CAMPANITA DE GUADALUPE 291549 4 H KABUL DE LA VITRINA BALSERA DE LOS PORTILLOS CRIADERO GUADALUPE CRIADERO GUADALUPE LUIS CARLOS  POSADA BARRERA > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ENCANTACION DE ENERO DEL TREBOL 62582 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) ENCANTACION VELEZ Y POSADA . AGROPECUARIA EL UBERRIMO . FELIX MANUEL BARRIO CAVADIA > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CAMPANITA DE GUADALUPE 291549 4 H KABUL DE LA VITRINA BALSERA DE LOS PORTILLOS CRIADERO GUADALUPE CRIADERO GUADALUPE LUIS CARLOS  POSADA BARRERA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 SONORA DEL ENCANTO 301733 4 H IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) BAMBA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S, CRIADERO EL ENCANTO JNP_ JOSE GREGORIO PEREZ VERGARAGCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 ENCANTACION DE ENERO DEL TREBOL 62582 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) ENCANTACION VELEZ Y POSADA . AGROPECUARIA EL UBERRIMO . FELIX MANUEL BARRIO CAVADIA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 PRESAGIO DE SAMARKANDA 63187 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA RUMOROSA DE SAMARKANDA CRIADERO SAMARKANDA VICTOR MANUEL FAYAD MORALES HERLANDIS GUEVARA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA MONTERIA GRADO B03/11/2018 CABALA DEL ALAZAN (FC) 290162 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ZARZAMORA DEL ALAZAN CRIADERO EL ALAZAN CRIADERO LA DIVINA PEDRO NEL  PATIÑO MONTES RFC FC 15 15 15 1
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